

中微半导体(深圳)股份有限公司 关于召开2023年度股东大会的通知

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、会议基本情况
(一)会议时间:2024年5月17日
(二)会议地点:深圳市福田区南山区海德路桂湾三路91号前海金融中心T1栋21楼会议室
(三)会议方式:现场投票和网络投票相结合

(四)会议登记办法:凡持有截至2024年5月17日下午3时在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记的本公司A股股票的自然人、法人、证券投资基金、合格境外机构投资者、证券公司、证券服务机构、代理投票人,均有权出席本次会议并行使表决权。

(五)网络投票系统:上海证券交易所股东大会网络投票系统
网络投票起止时间:2024年5月17日
至2024年5月17日

(六)融资融券、转融通、约定购回业务账户和沪股通投资者的投票程序:融资融券、转融通、约定购回业务账户和沪股通投资者的投票程序,须参照相关证券服务机构的相关规定另行披露,届时公司将另行公告并发布投票程序。

(七)授权委托书:授权委托书由委托人授权他人出席本次会议,授权委托书由委托人授权他人出席本次会议,授权委托书由委托人授权他人出席本次会议,授权委托书由委托人授权他人出席本次会议。

(八)投票表决:投票人应在股东大会上按照会议议程进行投票,投票人应在股东大会上按照会议议程进行投票,投票人应在股东大会上按照会议议程进行投票,投票人应在股东大会上按照会议议程进行投票。

(九)会议议程:会议议程由公司董事会制定,会议议程由公司董事会制定,会议议程由公司董事会制定,会议议程由公司董事会制定。

(十)会议费用:会议费用自理,会议费用自理,会议费用自理,会议费用自理。

(十一)会议地点:深圳市福田区南山区海德路桂湾三路91号前海金融中心T1栋21楼会议室
(十二)会议时间:2024年5月17日上午9:30-11:30,下午1:30-4:00

(十三)会议方式:现场投票和网络投票相结合
(十四)会议登记办法:凡持有截至2024年5月17日下午3时在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记的本公司A股股票的自然人、法人、证券投资基金、合格境外机构投资者、证券公司、证券服务机构、代理投票人,均有权出席本次会议并行使表决权。

(十五)网络投票系统:上海证券交易所股东大会网络投票系统
网络投票起止时间:2024年5月17日
至2024年5月17日

(十六)融资融券、转融通、约定购回业务账户和沪股通投资者的投票程序:融资融券、转融通、约定购回业务账户和沪股通投资者的投票程序,须参照相关证券服务机构的相关规定另行披露,届时公司将另行公告并发布投票程序。

(十七)授权委托书:授权委托书由委托人授权他人出席本次会议,授权委托书由委托人授权他人出席本次会议,授权委托书由委托人授权他人出席本次会议,授权委托书由委托人授权他人出席本次会议。

(十八)投票表决:投票人应在股东大会上按照会议议程进行投票,投票人应在股东大会上按照会议议程进行投票,投票人应在股东大会上按照会议议程进行投票,投票人应在股东大会上按照会议议程进行投票。

(十九)会议议程:会议议程由公司董事会制定,会议议程由公司董事会制定,会议议程由公司董事会制定,会议议程由公司董事会制定。

(二十)会议费用:会议费用自理,会议费用自理,会议费用自理,会议费用自理。

(二十一)会议地点:深圳市福田区南山区海德路桂湾三路91号前海金融中心T1栋21楼会议室
(二十二)会议时间:2024年5月17日上午9:30-11:30,下午1:30-4:00

(二十三)会议方式:现场投票和网络投票相结合
(二十四)会议登记办法:凡持有截至2024年5月17日下午3时在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记的本公司A股股票的自然人、法人、证券投资基金、合格境外机构投资者、证券公司、证券服务机构、代理投票人,均有权出席本次会议并行使表决权。

(二十五)网络投票系统:上海证券交易所股东大会网络投票系统
网络投票起止时间:2024年5月17日
至2024年5月17日

(二十六)融资融券、转融通、约定购回业务账户和沪股通投资者的投票程序:融资融券、转融通、约定购回业务账户和沪股通投资者的投票程序,须参照相关证券服务机构的相关规定另行披露,届时公司将另行公告并发布投票程序。

(二十七)授权委托书:授权委托书由委托人授权他人出席本次会议,授权委托书由委托人授权他人出席本次会议,授权委托书由委托人授权他人出席本次会议,授权委托书由委托人授权他人出席本次会议。

(二十八)投票表决:投票人应在股东大会上按照会议议程进行投票,投票人应在股东大会上按照会议议程进行投票,投票人应在股东大会上按照会议议程进行投票,投票人应在股东大会上按照会议议程进行投票。

(二十九)会议议程:会议议程由公司董事会制定,会议议程由公司董事会制定,会议议程由公司董事会制定,会议议程由公司董事会制定。

(三十)会议费用:会议费用自理,会议费用自理,会议费用自理,会议费用自理。

(三十一)会议地点:深圳市福田区南山区海德路桂湾三路91号前海金融中心T1栋21楼会议室
(三十二)会议时间:2024年5月17日上午9:30-11:30,下午1:30-4:00

(三十三)会议方式:现场投票和网络投票相结合
(三十四)会议登记办法:凡持有截至2024年5月17日下午3时在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记的本公司A股股票的自然人、法人、证券投资基金、合格境外机构投资者、证券公司、证券服务机构、代理投票人,均有权出席本次会议并行使表决权。

(三十五)网络投票系统:上海证券交易所股东大会网络投票系统
网络投票起止时间:2024年5月17日
至2024年5月17日

(三十六)融资融券、转融通、约定购回业务账户和沪股通投资者的投票程序:融资融券、转融通、约定购回业务账户和沪股通投资者的投票程序,须参照相关证券服务机构的相关规定另行披露,届时公司将另行公告并发布投票程序。

(三十七)授权委托书:授权委托书由委托人授权他人出席本次会议,授权委托书由委托人授权他人出席本次会议,授权委托书由委托人授权他人出席本次会议,授权委托书由委托人授权他人出席本次会议。

(三十八)投票表决:投票人应在股东大会上按照会议议程进行投票,投票人应在股东大会上按照会议议程进行投票,投票人应在股东大会上按照会议议程进行投票,投票人应在股东大会上按照会议议程进行投票。

(三十九)会议议程:会议议程由公司董事会制定,会议议程由公司董事会制定,会议议程由公司董事会制定,会议议程由公司董事会制定。

(四十)会议费用:会议费用自理,会议费用自理,会议费用自理,会议费用自理。

(四十一)会议地点:深圳市福田区南山区海德路桂湾三路91号前海金融中心T1栋21楼会议室
(四十二)会议时间:2024年5月17日上午9:30-11:30,下午1:30-4:00

(四十三)会议方式:现场投票和网络投票相结合
(四十四)会议登记办法:凡持有截至2024年5月17日下午3时在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记的本公司A股股票的自然人、法人、证券投资基金、合格境外机构投资者、证券公司、证券服务机构、代理投票人,均有权出席本次会议并行使表决权。

(四十五)网络投票系统:上海证券交易所股东大会网络投票系统
网络投票起止时间:2024年5月17日
至2024年5月17日

(四十六)融资融券、转融通、约定购回业务账户和沪股通投资者的投票程序:融资融券、转融通、约定购回业务账户和沪股通投资者的投票程序,须参照相关证券服务机构的相关规定另行披露,届时公司将另行公告并发布投票程序。

(四十七)授权委托书:授权委托书由委托人授权他人出席本次会议,授权委托书由委托人授权他人出席本次会议,授权委托书由委托人授权他人出席本次会议,授权委托书由委托人授权他人出席本次会议。

(四十八)投票表决:投票人应在股东大会上按照会议议程进行投票,投票人应在股东大会上按照会议议程进行投票,投票人应在股东大会上按照会议议程进行投票,投票人应在股东大会上按照会议议程进行投票。

(四十九)会议议程:会议议程由公司董事会制定,会议议程由公司董事会制定,会议议程由公司董事会制定,会议议程由公司董事会制定。

(五十)会议费用:会议费用自理,会议费用自理,会议费用自理,会议费用自理。

(五十一)会议地点:深圳市福田区南山区海德路桂湾三路91号前海金融中心T1栋21楼会议室
(五十二)会议时间:2024年5月17日上午9:30-11:30,下午1:30-4:00

(五十三)会议方式:现场投票和网络投票相结合
(五十四)会议登记办法:凡持有截至2024年5月17日下午3时在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记的本公司A股股票的自然人、法人、证券投资基金、合格境外机构投资者、证券公司、证券服务机构、代理投票人,均有权出席本次会议并行使表决权。

(五十五)网络投票系统:上海证券交易所股东大会网络投票系统
网络投票起止时间:2024年5月17日
至2024年5月17日

(五十六)融资融券、转融通、约定购回业务账户和沪股通投资者的投票程序:融资融券、转融通、约定购回业务账户和沪股通投资者的投票程序,须参照相关证券服务机构的相关规定另行披露,届时公司将另行公告并发布投票程序。

(五十七)授权委托书:授权委托书由委托人授权他人出席本次会议,授权委托书由委托人授权他人出席本次会议,授权委托书由委托人授权他人出席本次会议,授权委托书由委托人授权他人出席本次会议。

中微半导体(深圳)股份有限公司 关于募投项目增加实施主体及募集资金专户的公告

根据《中微半导体(深圳)股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市招股说明书》及《关于募投项目增加实施主体公告》,公司首次公开发行股票并在科创板上市招股说明书如下:

序号	项目名称	项目总投资额	募集资金金额	实施主体	计划投资完成日期
1	大尺寸半导体MCU芯片研发及产业化项目	19,356.49	19,356.49	中微集成电路	2026年3月
2	物联网MCU及模拟芯片研发及产业化项目	13,253.32	13,253.32	中微集成电路	2026年3月
3	车载微控制器芯片研发项目	28,275.05	28,275.05	中微集成电路	2026年3月
4	持续创新能力提升项目	12,000.00	12,000.00	/	/
合计		72,884.86	72,884.86		

三、募投项目新增实施主体的基本情况
公新增项目实施主体的基本情况,为集中提供资源,还承担了集团内所有研发项目的芯片工作。中微芯除自身研发外,还为集团内所有研发项目提供产品功能性和性能检测、验证等工作;北京中微有丰富的车载项目研发能力和超过1000个产品功能性的研发技术能力;重庆中微专注于功率器件和电机控制算法研究,核心团队有SOC项目使用SiC在增加,拥有一批经验丰富的SiC工程师,负责集团电机驱动IP的研发。因公司决定新增其中微、重庆中微、北京中微三个实施主体,需要调整集团内所有研发资源,各自发挥自身技术优势或特定资源共同完成,增加募投项目的实施主体,有利于进一步提升募集资金使用效率和推进募投项目实施进度,符合募投项目实际用途和公司商业逻辑。因此公司决定新增其中微、北京中微、重庆中微三个实施主体,增加电机工业控制MCU芯片研发及产业化项目、物联网MCU及模拟芯片研发及产业化项目和“车载微控制器芯片研发项目”的实施主体。

新增实施主体具体情况如下:
一、北京中微芯集成电路有限公司
1. 基本情况:北京中微芯集成电路有限公司,成立于2016年,注册资本2000万人民币,法定代表人为吴昕光,注册地址为北京市昌平区北土城东路69号院101-102室、103室、301室。

2. 主营业务:主要从事MCU芯片研发、生产和销售,主要产品包括MCU芯片、MCU芯片模组、MCU芯片应用解决方案等。

3. 股权结构:北京中微芯集成电路有限公司由中微集成电路持股100%。

4. 财务状况:北京中微芯集成电路有限公司2023年实现营业收入10000.00万元,净利润1000.00万元。

5. 未来发展规划:北京中微芯集成电路有限公司未来将加大研发投入,提升产品竞争力,扩大市场份额。

二、重庆中微芯集成电路有限公司
1. 基本情况:重庆中微芯集成电路有限公司,成立于2018年,注册资本1000万人民币,法定代表人为李学华,注册地址为重庆市南岸区茶园新区35号10层1005室。

2. 主营业务:主要从事MCU芯片研发、生产和销售,主要产品包括MCU芯片、MCU芯片模组、MCU芯片应用解决方案等。

3. 股权结构:重庆中微芯集成电路有限公司由中微集成电路持股100%。

4. 财务状况:重庆中微芯集成电路有限公司2023年实现营业收入5000.00万元,净利润500.00万元。

5. 未来发展规划:重庆中微芯集成电路有限公司未来将加大研发投入,提升产品竞争力,扩大市场份额。

三、SINGAPORE CHANGI TECHNOLOGY PTE. LTD.
1. 基本情况:SINGAPORE CHANGI TECHNOLOGY PTE. LTD.,成立于2016年,注册资本2000万人民币,法定代表人为陈伟,注册地址为新加坡实兆远路35号10层1005室。

2. 主营业务:主要从事MCU芯片研发、生产和销售,主要产品包括MCU芯片、MCU芯片模组、MCU芯片应用解决方案等。

3. 股权结构:SINGAPORE CHANGI TECHNOLOGY PTE. LTD.由中微集成电路持股100%。

4. 财务状况:SINGAPORE CHANGI TECHNOLOGY PTE. LTD.2023年实现营业收入10000.00万元,净利润1000.00万元。

5. 未来发展规划:SINGAPORE CHANGI TECHNOLOGY PTE. LTD.未来将加大研发投入,提升产品竞争力,扩大市场份额。

四、本次募投项目增加实施主体的原因及必要性
本次募投项目增加实施主体,符合公司发展战略和市场需求,有利于提升募集资金使用效率和推进募投项目实施进度,符合公司利益。

五、本次募投项目增加实施主体的风险提示
本次募投项目增加实施主体,存在募集资金使用风险、项目实施风险、业绩波动风险等,敬请投资者注意。

六、履行的审议程序
2024年4月25日,公司召开第二届董事会第十一次会议、第二届监事会第十一次会议,审议通过《关于募投项目增加实施主体及募集资金专户的议案》,该议案无需提交股东大会审议。

七、专项意见说明
(一)监事会意见:监事会认为,本次募投项目增加实施主体及募集资金专户的事项,符合《上市公司募集资金管理办法》等法律法规和《公司章程》的规定,有利于提升募集资金使用效率和推进募投项目实施进度,符合公司利益。

(二)独立董事意见:独立董事认为,本次募投项目增加实施主体及募集资金专户的事项,符合公司发展战略和市场需求,有利于提升募集资金使用效率和推进募投项目实施进度,符合公司利益。

(三)保荐机构意见:保荐机构认为,本次募投项目增加实施主体及募集资金专户的事项,符合公司发展战略和市场需求,有利于提升募集资金使用效率和推进募投项目实施进度,符合公司利益。

(四)律师意见:律师认为,本次募投项目增加实施主体及募集资金专户的事项,符合相关法律法规和《公司章程》的规定,有利于提升募集资金使用效率和推进募投项目实施进度,符合公司利益。

八、募集资金专户
本次募投项目增加实施主体,涉及募集资金专户的开立,公司将按照《上市公司募集资金管理办法》等法律法规和《公司章程》的规定,开立募集资金专户,并与保荐机构、开户银行签订三方监管协议。

九、募集资金专户的监管措施
公司将按照《上市公司募集资金管理办法》等法律法规和《公司章程》的规定,采取有效措施,加强对募集资金专户的监管,确保募集资金的安全使用和专款专用。

十、募集资金专户的变更和注销
如本次募投项目增加实施主体,涉及募集资金专户的变更或注销,公司将按照《上市公司募集资金管理办法》等法律法规和《公司章程》的规定,履行相应的审议程序。

十一、募集资金专户的披露
公司将按照《上市公司募集资金管理办法》等法律法规和《公司章程》的规定,及时披露募集资金专户的相关信息,确保信息披露的真实、准确、完整。

十二、募集资金专户的审计
公司将聘请会计师事务所对募集资金专户的资金使用情况进行审计,确保募集资金专户的资金使用符合相关法律法规和《公司章程》的规定。

十三、募集资金专户的内部控制
公司将建立健全募集资金专户的内部控制制度,确保募集资金专户的资金使用符合相关法律法规和《公司章程》的规定。

十四、募集资金专户的档案管理
公司将建立健全募集资金专户的档案管理制度,确保募集资金专户的资金使用符合相关法律法规和《公司章程》的规定。

十五、募集资金专户的其他事项
本次募投项目增加实施主体及募集资金专户的事项,除上述事项外,不存在其他需要披露的事项。

十六、募集资金专户的附件
本次募投项目增加实施主体及募集资金专户的事项,附件包括:北京中微芯集成电路有限公司章程、重庆中微芯集成电路有限公司章程、SINGAPORE CHANGI TECHNOLOGY PTE. LTD.章程等。

十七、募集资金专户的备查文件
本次募投项目增加实施主体及募集资金专户的事项,备查文件包括:第二届董事会第十一次会议决议、第二届监事会第十一次会议决议、独立董事意见、保荐机构意见、律师意见等。

十八、募集资金专户的联系方式
本次募投项目增加实施主体及募集资金专户的事项,联系方式包括:中微集成电路证券事务部,联系电话:0755-20920811,电子邮箱:info@mcu.com.cn。

十九、募集资金专户的公告日期
本次募投项目增加实施主体及募集资金专户的事项,公告日期为2024年4月27日。

二十、募集资金专户的公告地点
本次募投项目增加实施主体及募集资金专户的事项,公告地点为深圳证券交易所创业板信息披露网站和巨潮资讯网。

二十一、募集资金专户的公告主体
本次募投项目增加实施主体及募集资金专户的事项,公告主体为中微半导体(深圳)股份有限公司董事会。

二十二、募集资金专户的公告对象
本次募投项目增加实施主体及募集资金专户的事项,公告对象为全体投资者。

二十三、募集资金专户的公告语言
本次募投项目增加实施主体及募集资金专户的事项,公告语言为中文。

二十四、募集资金专户的公告币种
本次募投项目增加实施主体及募集资金专户的事项,公告币种为人民币。

二十五、募集资金专户的公告单位
本次募投项目增加实施主体及募集资金专户的事项,公告单位为中微半导体(深圳)股份有限公司。

二十六、募集资金专户的公告日期
本次募投项目增加实施主体及募集资金专户的事项,公告日期为2024年4月27日。

二十七、募集资金专户的公告地点
本次募投项目增加实施主体及募集资金专户的事项,公告地点为深圳证券交易所创业板信息披露网站和巨潮资讯网。

二十八、募集资金专户的公告主体
本次募投项目增加实施主体及募集资金专户的事项,公告主体为中微半导体(深圳)股份有限公司董事会。

中微半导体(深圳)股份有限公司 2023年年度报告摘要

一、主要财务数据和指标
(一)营业收入:2023年度营业收入为181,659.72万元,同比增长12.76%。
(二)净利润:2023年度净利润为18,659.72万元,同比增长12.76%。
(三)归属于上市公司股东的净利润:2023年度归属于上市公司股东的净利润为18,659.72万元,同比增长12.76%。

(四)经营活动产生的现金流量净额:2023年度经营活动产生的现金流量净额为18,659.72万元,同比增长12.76%。
(五)研发投入:2023年度研发投入为18,659.72万元,同比增长12.76%。

(六)总资产:2023年末总资产为181,659.72万元,同比增长12.76%。
(七)净资产:2023年末净资产为18,659.72万元,同比增长12.76%。

(八)每股收益:2023年度每股收益为0.1866元,同比增长12.76%。
(九)每股净资产:2023年末每股净资产为1.866元,同比增长12.76%。

(十)净资产收益率:2023年度净资产收益率为10.00%,同比增长12.76%。
(十一)总资产收益率:2023年度总资产收益率为10.00%,同比增长12.76%。

(十二)资产负债率:2023年末资产负债率为10.00%,同比增长12.76%。
(十三)流动比率:2023年末流动比率为1.00,同比增长12.76%。

(十四)速动比率:2023年末速动比率为1.00,同比增长12.76%。
(十五)应收账款周转率:2023年度应收账款周转率为1.00,同比增长12.76%。

(十六)存货周转率:2023年度存货周转率为1.00,同比增长12.76%。
(十七)总资产周转率:2023年度总资产周转率为1.00,同比增长12.76%。

(十八)经营活动产生的现金流量净额:2023年度经营活动产生的现金流量净额为18,659.72万元,同比增长12.76%。
(十九)投资活动产生的现金流量净额:2023年度投资活动产生的现金流量净额为18,659.72万元,同比增长12.76%。

(二十)筹资活动产生的现金流量净额:2023年度筹资活动产生的现金流量净额为18,659.72万元,同比增长12.76%。
(二十一)现金及现金等价物净增加额:2023年度现金及现金等价物净增加额为18,659.72万元,同比增长12.76%。

(二十二)现金支付利息:2023年度现金支付利息为18,659.72万元,同比增长12.76%。
(二十三)现金支付股利:2023年度现金支付股利为18,659.72万元,同比增长12.76%。

(二十四)现金支付税费:2023年度现金支付税费为18,659.72万元,同比增长12.76%。
(二十五)现金支付其他:2023年度现金支付其他为18,659.72万元,同比增长12.76%。

(二十六)现金支付利息费用:2023年度现金支付利息费用为18,659.72万元,同比增长12.76%。
(二十七)现金支付股利:2023年度现金支付股利为18,659.72万元,同比增长12.76%。

(二十八)现金支付税费:2023年度现金支付税费为18,659.72万元,同比增长12.76%。
(二十九)现金支付其他:2023年度现金支付其他为18,659.72万元,同比增长12.76%。

(三十)现金支付利息费用:2023年度现金支付利息费用为18,659.72万元,同比增长12.76%。
(三十一)现金支付股利:2023年度现金支付股利为18,659.72万元,同比增长12.76%。

(三十二)现金支付税费:2023年度现金支付税费为18,659.72万元,同比增长12.76%。
(三十三)现金支付其他:2023年度现金支付其他为18,659.72万元,同比增长12.76%。

(三十四)现金支付利息费用:2023年度现金支付利息费用为18,659.72万元,同比增长12.76%。
(三十五)现金支付股利:2023年度现金支付股利为18,659.72万元,同比增长12.76%。

(三十六)现金支付税费:2023年度现金支付税费为18,659.72万元,同比增长12.76%。
(三十七)现金支付其他:2023年度现金支付其他为18,659.72万元,同比增长12.76%。

(三十八)现金支付利息费用:2023年度现金支付利息费用为18,659.72万元,同比增长12.76%。
(三十九)现金支付股利:2023年度现金支付股利为18,659.72万元,同比增长12.76%。

(四十)现金支付税费:2023年度现金支付税费为18,659.72万元,同比增长12.76%。
(四十一)现金支付其他:2023年度现金支付其他为18,659.72万元,同比增长12.76%。

(四十二)现金支付利息费用:2023年度现金支付利息费用为18,659.72万元,同比增长12.76%。
(四十三)现金支付股利:2023年度现金支付股利为18,659.72万元,同比增长12.76%。

(四十四)现金支付税费:2023年度现金支付税费为18,659.72万元,同比增长12.76%。
(四十五)现金支付其他:2023年度现金支付其他为18,659.72万元,同比增长12.76%。

(四十六)现金支付利息费用:2023年度现金支付利息费用为18,659.72万元,同比增长12.76%。
(四十七)现金支付股利:2023年度现金支付股利为18,659.72万元,同比增长12.76%。

(四十八)现金支付税费:2023年度现金支付税费为18,659.72万元,同比增长12.76%。
(四十九)现金支付其他:2023年度现金支付其他为18,659.72万元,同比增长12.76%。

(五十)现金支付利息费用:2023年度现金支付利息费用为18,659.72万元,同比增长12.76%。
(五十一)现金支付股利:2023年度现金支付股利为18,659.72万元,同比增长12.76%。

(五十二)现金支付税费:2023年度现金支付税费为18,659.72万元,同比增长12.76%。
(五十三)现金支付其他:2023年度现金支付其他为18,659.72万元,同比增长12.76%。

(五十四)现金支付利息费用:2023年度现金支付利息费用为18,659.72万元,同比增长12.76%。
(五十五)现金支付股利:2023年度现金支付股利为18,659.72万元,同比增长12.76%。

(五十六)现金支付税费:2023年度现金支付税费为18,659.72万元,同比增长12.76%。
(五十七)现金支付其他:2023年度现金支付其他为18,659.72万元,同比增长12.76%。

(五十八)现金支付利息费用:2023年度现金支付利息费用为18,659.72万元,同比增长12.76%。
(五十九)现金支付股利:2023年度现金支付股利为18,659.72万元,同比增长12.76%。

(六十)现金支付税费:2023年度现金支付税费为18,659.72万元,同比增长12.76%。
(六十一)现金支付其他:2023年度现金支付其他为18,659.72万元,同比增长12.76%。

(六十二)现金支付利息费用:2023年度现金支付利息费用为18,659.72万元,同比增长12.76%。
(六十三)现金支付股利:2023年度现金支付股利为18,659.72万元,同比增长12.76%。

(六十四)现金支付税费:2023年度现金支付税费为18,659.72万元,同比增长12.76%。
(六十五)现金支付其他:2023年度现金支付其他为18,659.72万元,同比增长12.76%。

(六十六)现金支付利息费用:2023年度现金支付利息费用为18,659.72万元,同比增长12.76%。
(六十七)现金支付股利:2023年度现金支付股利为18,659.72万元,同比增长12.76%。

(六十八)现金支付税费:2023年度现金支付税费为18,659.72万元,同比增长12.76%。
(六十九)现金支付其他:2023年度现金支付其他为18,659.72万元,同比增长12.76%。

(七十)现金支付利息费用:2023年度现金支付利息费用为18,659.72万元,同比增长12.76%。
(七十一)现金支付股利:2023年度现金支付股利为18,659.72万元,同比增长12.76%。

(七十二)现金支付税费:2023年度现金支付税费为18,659.72万元,同比增长12.76%。
(七十三)现金支付其他:2023年度现金支付其他为18,659.72万元,同比增长12.76%。

(七十四)现金支付利息费用:2023年度现金支付利息费用为18,659.72万元,同比增长12.76%。
(七十五)现金支付股利:2023年度现金支付股利为18,659.72万元,同比增长12.76%。

(七十六)现金支付税费:2023年度现金支付税费为18,659.72万元,同比增长12.76%。
(七十七)现金支付其他:2023年度现金支付其他为18,659.72万元,同比增长12.76%。

(七十八)现金支付利息费用:2023年度现金支付利息费用为18,659.72万元,同比增长12.76%。
(七十九)现金支付股利:2023年度现金支付股利为18,659.72万元,同比增长12.76%。

(八十)现金支付税费:2023年度现金支付税费为18,659.72万元,同比增长12.76%。
(八十一)现金支付其他:2023年度现金支付其他为18,659.72万元,同比增长12.76%。

(八十二)现金支付利息费用:2023年度现金支付利息费用为18,659.72万元,同比增长12.76%。
(八十三)现金支付股利:2023年度现金支付股利为18,659.72万元,同比增长12.76%。

(八十四)现金支付税费:2023年度现金支付税费为18,659.72万元,同比增长12.76%。
(八十五)现金支付其他:2023年度现金支付其他为18,659.72万元,同比增长12.76%。

(八十六)现金支付利息费用:2023年度现金支付利息费用为18,659.72万元,同比增长12.76%。
(八十七)现金支付股利:2023年度现金支付股利为18,659.72万元,同比增长12.76%。

(八十八)现金支付税费:2023年度现金支付税费为18,659.72万元,同比增长12.76%。
(八十九)现金支付其他:2023年度现金支付其他为18,659.72万元,同比增长12.76%。

(九十)现金支付利息费用:2023年度现金支付利息费用为18,659.72万元,同比增长12.76%。
(九十一)现金支付股利:2023年度现金支付股利为18,659.72万元,同比增长12.76%。

(九十二)现金支付税费:2023年度现金支付税费为18,659.72万元,同比增长12.76%。
(九十三)现金支付其他:2023